

Markenöle
KFZ-Pflegemittel
Werkstatttechnik



Schmierstoff Service GmbH

Tel.: 033438-60274
Fax: 033438-61033
Email: info@john-schmierstoffe.de

Neuenhagener Chaussee 60
15345 Altlandsberg

KÜHLERFROSTSCHUTZAKTION 2022/2023

		Preis je Liter	Stückpreis	Bestellmenge
Kühlerfrostschutz Konzentrat R11				
-amin-, nitrit- und phosphatfrei	200 Liter	1,94 € je Liter	388,00 €	_____
-Farbe Blau	60 Liter Kan.	2,08 € je Liter	124,80 €	_____
	20 Liter	2,29 € je Liter	45,80 €	_____
Kühlerfrostschutz Konzentrat R12+				
-amin-, nitrit-, phosphat- und silikatfrei	200 Liter	2,01 € je Liter	402,00 €	_____
-Farbe Lila-Pink	60 Liter Kan.	2,15 € je Liter	129,00 €	_____
	20 Liter	2,37 € je Liter	47,40 €	_____
Kühlerfrostschutz Konzentrat D-48 Extra				
-amin-, nitrit-, phosphatfrei	208 Liter	2,65 € je Liter	447,20 €	_____
-Farbe Blau-Grün	60 Liter Fass	2,80 € je Liter	132,00 €	_____
	20 Liter	2,90 € je Liter	45,00 €	_____
Kühlerfrostschutz Konzentrat G12++Si-OAT				
-amin-, nitrit-, phosphatfrei	208 Liter	2,65 € je Liter	447,20 €	_____
-Farbe Violett-Lila	60 Liter Fass	2,80 € je Liter	132,00 €	_____
	20 Liter	2,90 € je Liter	45,00 €	_____
Kühlerfrostschutz Konzentrat G13				
-amin-, nitrit-, phosphat- und boratfrei	208 Liter	2,65 € je Liter	477,20 €	_____
-Farbe Violett-Lila	60 Liter Fass	2,80 € je Liter	132,00 €	_____
	20 Liter	2,90 € je Liter	45,00 €	_____
Scheibenfrostschutz Konzentrat -60°				
-polycarbonatverträglich	200 Liter	1,68 € je Liter	336,00 €	_____
-für Fächerdüsen geeignet	60 Liter Kan.	1,77 € je Liter	106,20 €	_____
	20 Liter	1,91 € je Liter	38,20 €	_____
	5 Liter	1,96 € je Liter	9,80 €	_____
Ravenol Fließverbesserer				
-Dieselkraftstoff- und Heizöladditiv zum Schutz vor kältebedingten Paraffinabscheidungen	1 Liter	9,90 € je Liter	9,90 €	_____
-1:1000 bei Abnahme ab einem Karton (12 Stück)	12x1 Liter	8,90 € je Liter	106,80 €	_____

Top-Produkte zu Spitzenpreisen!

Alle Preise zuzüglich 19% MwSt.
Die Preise gelten, solange der Vorrat reicht.